
2026 九州ジュニアテニスサーキット 宮崎シリーズ

NO

西久保 仁美 スター熊本庭球塾
皆本 怜奈 RKKルーデンステニスクラブ

西久保 亜希 チームミリオン
野村 梨紗 チームミリオン
原田 來実 シエロ
田代 みおな MTF

2026 九州ジュニアテニスサーキット 宮崎シリーズ

NO

濵田 莉沙子 ライジングサンHJC 古川 凜

松坂 ふたば えびのジュニアテニスクラブ 赤星 菜奈美 神野 莉碧奈

竹内 鈴椛 筑紫野LTC 小川 愛月花

山口 凛桜 筑紫野LTC 池田 茉央

吉見 円 宮崎西高附属中学校 鳥原 翼 神野 莉碧奈

楠元 このみ 宮崎西高附属中学校 小川 愛月花

古川 凜 臼杵ジュニア 神野 莉碧奈

赤星 菜奈美 ルーセントTC熊本 小川 愛月花 神野 莉碧奈

NO 小川 愛月花

神野 莉碧奈 チームジェムストーン 山口 すばる

小川 愛月花 Libelle 外山 結菜 竹内 鈴椛

山口 すばる シーガイア 山口 凛桜

外山 結菜 シーガイア 竹内 鈴椛

山田 結稀 グランディールTC 山口 凛桜 竹内 鈴椛

上田 菫 ドリームT S 山口 凛桜

NO 菊永 一妃

菊永 一妃 ウエストJTC 池田 栞菜

池田 栞菜 伊集院Jクラブ
池田 茉央 STJ
鳥原 翼 World Stnce 古川 凜

森木 七星 KTC 赤星 菜奈美 菊永 一妃

東迫 菜緒 チームミリオン 池田 栞菜

ハンラハン 奏楓 MTF 菊永 一妃

菊池 希 菊池塾 池田 栞菜

○ 6 3 - 1

- 0

2 0.00 W.O

2

本戦リーグ

A1 A2 A3 勝敗 勝率 順位

○ 6 0 ○ 6 0 2 0- 1

●

B2

B3

○ 7 6 ○ 6 2.68 1

3 - 0

0 2

Bパート

●

6 0 - 2

2

1

0

7

●

6 0 1

B3 勝敗

-

A4

6

6

1

女子１２歳以下ダブルス

Aパート

A2

A1

A3

A2

Aパート

A3

女子１４歳以下ダブルス

B1

3

勝敗

1 ●

1

○

○

A1 A2

●

● 0

6 ● 3 6

A3

0.20

1.406

6

6 ●

0

PAGE-10

勝率 Aパート1位

QF

順位

1 -

SF本戦トーナメント F

3.00

62

B1

Bパート1位

B2

61

1.58

2.57

0.10

A4

Cパート2位

C2
61

B1

4

B1

Bパート2位

B13.78 1

順位

●

○

A4

○ 6 1 ○

6 ● 0 6

B1 B2

●

○ 6 2 ○

A1

予選リーグ

7 5

5

6 0

● 6 7 ○

0 -

2 3

2 - 1 2

1.63 2

勝率

3

3

0 3

順位

1

-

A2

6 3 ○

1 6 ● 1

勝敗 勝率

- 06

0

6 ○●

● 0 6 ● 0 6

6 0 ○ 7 6

Cパート

C1

6 7 ● 4 6 ○ 6

6

C3

C1 C2 C3

C2 0

0

1

C1
64

2.57

0.00

3.92

C4

○ 6 4

6

1 - 2 1.55 3

● 0

60

2 - 1 2

0 - 3 W.O

A4

C1
SF敗者

３位決定戦
SF敗者

C4

Aパート2位

A2

Cパート1位

C1

A2

61



2026 九州ジュニアテニスサーキット 宮崎シリーズ

NO ※直接対決

種村 綾夏 ROUGH 福岡
須崎 栞 ROUGH 福岡
甲斐 花 チームエリート
松木 俐里香 チームエリート
三原 仁子 スマイルテニスラボ

前廣 美友 KTC
大嶌 日陽 シーガイア
田代 いはな MTF
福岡 真 伊集院Jクラブ
野下 尋未 伊集院Jクラブ

NO

丸山 結衣 武岡台高等学校 丸山 結衣
大野 心葉 宮崎日大高校 大野 心葉 丸山 結衣

濱田 愛唯 都城農業高校 大野 心葉

障子田 莉生 都城農業高校 今村 梨々花

西村 愛 都城農業高校 齊藤 希実 中村 梨々華

森 美惠 都城農業高校 竹上 真央

加藤 華恋 小林秀峰高校 中村 梨々華

長瀬 明日花 小林秀峰高校 竹上 真央 丸山 結衣

NO 大野 心葉

南正覚 美結 都城農業高校 南正覚 美結
塩見 柚衣 都城泉ヶ丘高校 塩見 柚衣 南正覚 美結

中村 梨々華 都城農業高校 塩見 柚衣

竹上 真央 都城農業高校 西村 愛
蛯原 紗希 宮崎南高校 森 美惠 南正覚 美結

砂地 佑南 宮崎南高校 塩見 柚衣

NO 享保 朱美
今村 梨々花 小林秀峰高校 平澤津 和花
齊藤 希実 小林秀峰高校
堀内 優里愛 都城農業高校
重信 璃帆 都城農業高校 中村 梨々華

享保 朱美 都城農業高校 竹上 真央 享保 朱美

平澤津 和花 都城農業高校 平澤津 和花

享保 朱美
平澤津 和花

※直2

順位

5

※直1

※直4

※直3

1

4

1

2

勝敗 勝率

3.61

0.04

3.61

2.52

0 ー

3 ー

2 ー

2 ー

本戦トーナメント

A1
Bパート1位

B1

1.526

1.444

1.529

4.00

1 -

勝率 順位

60

1.41

2.48

0.24

- 1

62

B1
Aパート2位

A3
60

B1
Cパート1位

- 2 0.28 3

3.00 1

B1 B2 B3 勝敗

○ 6 0 ○ 6 0 2 - 0

● 3 6 ○ 6 2 1 - 1

2 6 1 - 1 3

本戦リーグ

●

A3 A4

0A1

勝敗 勝率

A4

3 ー

女子１８歳以下ダブルス

● 0

● 0

Aパート

6

A2

○ 6 3

A1

本戦リーグ

● 5

● 3

1 0●

7 ○ 6 0 ● 4 6 ○

●

2

● 4 6

女子１６歳以下ダブルス

A3

6A2

Aパート A1

●

A1 0

0

○ 6 1

○

A3

63○

A2

A4

3

A4

6

A5

6 6 ○ 7 5

● 0 66

0

23 6

4

2 6

6 2 2.58

Bパート

B1

3

順位

1

4

- 1 2

● 0 6

A3 ○ 7 5

1

A5

6

6 3

A2

6 - 0

0 - 3

2

○○ 6 0 ○ 6

6

○ 6 1 ●

● 5 7

○

●

B3

● 0 6 ○ 7 5 1

● 0 6

B2

● 5 7 0

Cパート

C1

C2

C3

C1 C2 C3 勝敗

● 4 6 ○ 6 3 1 - 1

○ 6 4 ●

1

勝率 順位

2

Aパート1位

A1

A1
Cパート2位

C1

B2
Bパート2位

B2
64

C3

1.39 2

60

３位決定戦
SF敗者

B2

C3
SF敗者

C3
62

○ 6

●3 6 ○ 6 0 ○ 6 4


