女子12歳以下ダブルス

本戦リーグ

NO		ΑJ	パート	A1	A2	A3	勝敗	勝率	順位
A1	西久保 皆本	仁美 怜奈	スター熊本庭球塾 RKKルーデンステニスクラブ		O 6 0	O 6 0	2 - 0	3.00	1
A2	西久保 野村	亜希 梨紗	チームミリオン チームミリオン	• 0 6		• 3 6	0 - 2	0.20	3
А3	原田 田代	來実 みおな	シエロ MTF	• 0 6	O 6 3		1 - 1	1.40	2

2026 九州ジュニアテニスサーキット 宮崎シリーズ

	女子14歳以下ダブルス					予選リーグ							QF	SF	F	
NO		A <i>J</i>	% −►	A1	A2	A3	A4	勝敗	勝率	順位		Aパート1位				
A1	濵田 松坂	莉沙子 ふたば	ライジングサンHJC ぇびのジュニアテニスクラブ		• 5 7	O 6 1	• 2 6	1 - 2	1.58	3	A4	古川 凜 赤星 菜奈美		B1	神野 莉碧系	Ę
A2	竹内 山口	鈴椛 凛桜	筑紫野LTC 筑紫野LTC	O 7 5		O 6 1	• 3 6	2 - 1	2.57	2	62	Cパート2位池田 茉央		PI	小川 愛月花 61	5
А3	吉見 楠元	円 このみ	宮崎西高附属中学校 宮崎西高附属中学校	• 1 6	• 1 6		• 0 6	0 - 3	0.10	4	C2	鳥原 翼 Bパート2位	В1	神野 莉碧菊		
A4	古川 赤星	凜 菜奈美	臼杵ジュニア ルーセントTC熊本	O 6 2	O 6 3	O 6 0		3 - 0	3.78	1	B1	神野 莉碧奈 小川 愛月花		61	B1	神野 莉碧奈
NO		B/	1− 	B1	B2	В3	勝敗	勝率	順位		•	Bパート1位			DI	小川 愛月花
В1	神野 小川	莉碧奈 愛月花	チームジェムストーン Libelle		• 6 7	O 6 0	1 - 1	1.63	2		B2	山口 すばる 外山 結菜	A2	竹内 鈴楠	;	62
В2	山口 外山	すばる 結菜	シーガイア シーガイア	O 7 6		O 6 0	2 - 0	2.68	1		A2	Aパート2位 竹内 鈴椛	AZ	山口 凛桜 61	! <mark>]</mark>	
В3	山田 上田	結稀 菫	グランディールTC ドリームT S	• 0 6	• 0 6		0 - 2	0.00	W.O		AZ	山口 凛桜 Cパート1位		A2	竹内 鈴楠山口 凛桜	
NO		C)	1− 	C1	C2	C3	C4	勝敗	勝率	順位	C1	菊永 一妃			60	
C1	菊永 池田	一妃 栞菜	ウエストJTC 伊集院Jクラブ		O 6 1	O 6 0	O 7 6	3 - 0	3.92	1	CI	池田 栞菜 3 位決定戦				
C2	池田 鳥原	茉央 翼	STJ World Stnce	• 1 6		O 6 0	O 6 4	2 - 1	2.57	2	A4	SF敗者 古川 凜				
С3	森木 東迫	七星 菜緒	KTC チームミリオン	• 0 6	• 0 6		• 0 6	0 - 3	0.00	W.O	AH	赤星 菜奈美 SF敗者	C1	菊永 一妃 池田 栞菜		
C4	ハンラハン 菊池	奏楓 希	MTF 菊池塾	• 6 7	• 4 6	O 6 0		1 - 2	1.55	3	C1	菊永 一妃 池田 栞菜		64		

女子16歳以下ダブルス

本戦リーグ

NO	ΑJ	A1	A2	A3	A4	A5	勝敗	勝率	順位	※直接対決	
A1	種村 綾夏 須崎 栞	ROUGH 福岡 ROUGH 福岡		060	• 3 6	○ 6 3	O 7 5	3 — 1	3.61	※直2	
A2	甲斐 花 松木 俐里香	チームエリート チームエリート	• 0 6		• 1 6	• 0 6	• 0 6	0 – 4	0.04	5	
А3	三原 仁子 前廣 美友	スマイルテニスラボ KTC	O 6 3	O 6 1		• 4 6	O 6 4	3 — 1	3.61	※直1	
A4	大嶌 日陽 田代 いはな	シーガイア MTF	• 3 6	O 6 0	O 6 4		• 2 6	2 — 2	2.52	※直4	
A5	福岡 真 野下 尋未	伊集院Jクラブ 伊集院Jクラブ	• 5 7	O 6 0	• 4 6	○ 6 2		2 — 2	2.58	※直3	

女子18歳以下ダブルス

本戦リーグ

本戦トーナメント

NO		A <i>J</i>	(- 	A1	A2	A3	A4	勝敗	勝率	順位		Aパート1位	
A1	丸山 大野	結衣 心葉	武岡台高等学校 宮崎日大高校		O 6 0	O 6 0	O 6 0	3 - 0	4.00	1	A1	丸山 結衣 大野 心葉	A1 丸山 結衣
A2	濱田 障子田	愛唯 莉生	都城農業高校 都城農業高校	• 0 6		• 5 7	• 1 6	0 - 3	0.24	4	C1	Cパート2位 今村 梨々花	大野 心葉
А3	西村 森	愛 美惠	都城農業高校 都城農業高校	• 0 6	O 7 5		O 6 3	2 - 1	2.48	2		齊藤 希実 Bパート2位	B2 中村 梨々華 竹上 真央
A4	加藤 長瀬	華恋 明日花	小林秀峰高校 小林秀峰高校	• 0 6	O 6 1	• 3 6		1 - 2	1.41	3	B2	中村 梨々華 竹上 真央	64 A1 ^{丸山 結衣}
NO		B <i>J</i>	ペート	B1	B2	B3	勝敗	勝率	順位			Bバート1位	大野 心葉
В1	南正覚 塩見	美結 柚衣	都城農業高校 都城泉ヶ丘高校		O 6 0	O 6 0	2 - 0	3.00	1		B1	南正覚 美結 塩見 柚衣	B1 南正党 美結
B2	中村 竹上	梨々華 真央	都城農業高校 都城農業高校	• 0 6		○ 7 5	1 - 1	1.39	2		A3	Aパート2位 西村 愛	塩見 柚衣 60
В3	蛯原 砂地	紗希 佑南	宮崎南高校 宮崎南高校	• 0 6	• 5 7		0 - 2	0.28	3		AS	森 美惠 Cパート1位	B1 南正党 美結 塩見 柚衣
NO		C)	ペート	C1	C2	СЗ	勝敗	勝率	順位		С3	享保、朱美	60
C1	今村 齊藤	梨々花 希実	小林秀峰高校 小林秀峰高校		• 4 6	○ 6 3	1 - 1	1.526	2			平澤津 和花 3位決定戦	
C2	堀内 重信	優里愛 璃帆	都城農業高校 都城農業高校	O 6 4		• 2 6	1 - 1	1.444	3		B2	SF敗者 中村 梨々華	
С3	享保 平澤津	朱美 和花	都城農業高校 都城農業高校	• 3 6	O 6 2		1 - 1	1.529	1		DZ	竹上 真央 SF敗者	字保 朱美 _{平澤津} 和花
										-	C3	享保朱美平澤津和花	62